Identificación

Argentina

SAN JOSE 1254

ALDO BONZI

Dirección

Localidad

CUIT 20-36685835-1

HERRERA MATIAS NICOLAS (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Compra de tubos porta diplomaEn concepto de

Importe $ 3.167.175,00

Son pesos tres millones ciento sesenta y siete mil ciento setenta y cinco con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Compra de tubos porta diploma

10/12/2025 A.0031.005.000.000.11.03.00.00.01.00.2.5.8.0000.1.21.3.4 2.5.8.0000 - Productos de material plástico $ 3.167.175,00

$ 3.167.175,00

Firma del responsableConfeccionó: